
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

W 20/^г. № 

О внесении изменений в муниципальную программу «Гармонизация межнациональных 
(межэтнических), межконфессиональных и межкультурных отношений в городе Рязани» 

на 2017 - 2022 годы, утвержденную 
постановлением администрации города Рязани от 30.09.2016 № 4310 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, t  
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную программу «Гармонизация межнациональных 

(межэтнических), межконфессиональных и межкультурных отношений в городе Рязани» 

на 2017 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани 

от 30 сентября 2016 г. № 4310 «Об утверждении муниципальной программы 

«Гармонизация межнациональных (межэтнических), межконфессиональных 

и межкультурных отношений в городе Рязани» на 2017 - 2022 годы» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 20.02.2017 № 601, от 06.03.2018 № 847, 

от 31.08.2018 № 3429, от 20.02.2019 № 535, от 30.07.2019 № 2792), изменения согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя гда|^^2Шшистрации B.C. Бурмистрова. 

Глава адм#Афг§и|¥ §||| |g g / Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации города Рязани 
от 20_£^г. 

1  
1. Строки «Ответственный исполнитель муниципальной программы», «Соисполнители муниципальной программы» Паспорта муниципальной 

программы «Гармонизация межнациональных (межэтнических), межконфессиональных и межкультурных отношений в городе Рязани» на 2017 - 2022 

Ответственный исполнитель 
муниципальной программы 

Отдел дополнительных мер по профилактике правонарушений администрации города Рязани (далее - ОДМПП) 
(до 31.10.2019), 
Управление общественных отношений аппарата администрации города Рязани (далее - УООАА) (с 31.10.2019) 

Соисполнители 
муниципальной программы 

Управление образования и молодежной политики администрации города Рязани (далее - УОиМП). 
Управление культуры администрации города Рязани (далее - УК). 
Управление по физической культуре и массовому спорту администрации города Рязани (далее - УФКиМС). 
Территориальные управления - префектуры районов города Рязани (далее - Префектуры) (по 31.12.2019). 
Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам территории города Рязани» (далее - МКУ «УДТ») 
(с 01.01.2020) 

2. В пунктах 1, 3, 4, 5, 6 раздела IV «Прогноз ожидаемых результатов муниципальной программы. Описание целевых показателей (индикаторов) 
муниципальной программы» слова «Префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)», слова «ОДМПП» 
заменить словами «ОДМПП (до 31.10.2019), УООАА (с 31.10.2019)». 

3. В таблице № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» приложения к муниципальной программе: 
3.1. В пункте 1.1 слово «Префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)». 
3.2. В пункте 1.5 слова «Префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)», слово «СМИ» заменить 

словами «СМИ (до 31.10.2019), УООАА (с 31.10.2019)». 
3.3. В пункте 2.1 слово «Префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31.12.2019), МКУ «УДТ» (с 01.01.2020)». 
4. В таблице № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» приложения к 

муниципальной программе: 
4.1. Пункт 1.1.2 изложить в следующей редакции: 

1.1.2. Мероприятие 1.1.2. Проведение 
мероприятий, направленных на 
сохранение традиций и обычаев 
народов, проживающих в районах 
города Рязани. Приобретение призов 

бюджет Всего: 226 218 89,1 174,6 169,4 239,2 1116,3 
города 
Рязани 

Администрация города Рязани, префектуры 
(по 31.12.2019), в том числе: 

226 218 89,1 - - - 533,1 

Территориальное управление - префектура 
Железнодорожного района (по 31.12.2019) 

56,5 54,5 22,275 - - - 133,275 



и сувениров для поощрения 
победителей и участников 
мероприятий 

Территориальное управление - префектура 
Московского района (по 31.12.2019) 

56,5 54,5 22,275 - - - 133,275 и сувениров для поощрения 
победителей и участников 
мероприятий Территориальное управление - префектура 

Октябрьского района (по 31.12.2019) 
56,5 54,5 22,275 - - - 133,275 

и сувениров для поощрения 
победителей и участников 
мероприятий 

Территориальное управление - префектура 
Советского района (по 31.12.2019) 

5 6,5 54,5 22,275 - - - 133,275 

и сувениров для поощрения 
победителей и участников 
мероприятий 

Администрация города Рязани, МКУ «УДТ» 
(с 01.01.2020) 

- - - 174,6 169,4 239,2 583,2 

(с 01.01.2020)». 
1.5.2, 2.1, 2.1.1 слова «Префектуры» заменить словами «Префектуры (по 31,12.2019), МКУ «УД 


